
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чистовская средняя 

школа» Оконешниковского муниципального района Омской области 

МБОУ «Чистовская СШ»  

646954, Омская область, Оконешниковский район, с. Чистово, ул. Дзержинского 56,  

 тел. 381-66-52-1-37, е-mail: chistowo@yandeх.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

№ 1                                                                                                                    20 января 2025г.                    

                                                 

Об организации подготовки и проведения школьного этапа VII Областного 

Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего образования 

в 2024-2025 учебном  году 

 

На основании письма БОУ ДПО «ИРООО» № 863 от 19.11.2024 года «О 

проведении  VII  Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2- 6-х 

классов организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав оргкомитета подготовки и проведения школьного этапа VII 

Областного Чемпионата «Школьные навыки» (далее - чемпионат) для обучающихся 2- 

6-х классов в МБОУ «Чистовская СШ» в составе: 

- Гаммер К.А. - заместитель директора по ВР; 

- Жидкова О.Л. .- заместитель директора по УВР; 

- Жидкова О. Л. – классный руководитель 3 класса; 

- Фомичёва О. В. – классный руководитель 2, 4 класса; 

- Козлова И. Н.. - классный руководитель 5 класса; 

- Гаммер К. А. – классный руководитель 6 класса; 

2. Утвердить сроки проведения школьного этапа Чемпионата: 

22.01.2025г – ЯзыкознаниУМ – 2,3,4,5,6 классы  

21.01.2025г – СчитариУМ – 2,3,4,5,6 классы  

20.01.2025г – ЧистописариУМ, ГрамотариУМ, – 2,3,4,5,6 классы 

23.01.2025г - ЧитариУМ - 2,3,4,5,6 классы 

24.01.2025г - КартознаниУМ - 2,3,4,5,6 классы 

3.  Сформировать и утвердить составов жюри в составе: 

- Жидкова Ольга Леонидовна  – председатель 

- Луценко Вячислав Николаевич 

- Кожихова Дарья Витальевна 

- Ноздренко Михаил Петрович 

- Фомичёва Ольга Владимировна 

- Козлова Ирина Николаевна 

4. Рекомендовать оргкомитету образовательного учреждения обеспечить: 

-  проведение школьного этапа Чемпионата в строго установленные сроки; 

-  своевременное информирование участников соответствующих этапов 

Чемпионата, их родителей (законных представителей) о порядке,  сроках и местах 

проведения,  требованиях к организации и проведению соответствующих этапов 

Чемпионата по каждой школьной компетенции; 

mailto:chistowo@yandeх.ru


-  хранение заданий для школьного этапа Чемпионата,  их своевременную  доставку 

в места проведения школьного этапа Чемпионата, несёт установленную федеральным 

законодательством ответственность за их конфиденциальность; 

- утверждение результатов школьного этапа Чемпионата (рейтинг победителей и 

призеров школьного этапа Чемпионата) и публикацию их на своём официальном сайте с 

сети «Интернет»; 

- участие обучающихся  образовательной организации в муниципальном этапе 

Чемпионата; 

- назначение ответственных лиц, сопровождающих участников муниципального 

этапа Чемпионата, с возложением на них ответственности за сохранность жизни и 

здоровья обучающихся. 

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Жидкову О.Л.– 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ «Чистовская СШ»:                                             М. П. Ноздренко 

 
 

 

 


		2025-02-14T16:54:38+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧИСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




